
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 472 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.576 

“Par Jūrmalas Sporta skolas maksas 

pakalpojumiem” 

(protokols Nr.16, 85.punkts) 

 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 17.decembra lēmumu Nr.778 “Par 

peldbaseina ēkas Rūpniecības ielā 13, Jūrmalā, nodošanu Jūrmalas Sporta servisa centra 

valdījumā un telpu nodošanu Jūrmalas Sporta skolas lietošanā” Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma Rūpniecības ielā 13, Jūrmalā (kadastra 

Nr.1300 020 3501) sastāvā esošā peldbaseina ēka Rūpniecības ielā 13 k-4 (kadastra 

apzīmējums 1300 020 3501 004) ar kopējo platību 3011,5 m2 un tai piesaistītās 

inženierbūves un labiekārtojuma elementi tika nodoti Jūrmalas Sporta servisa centram 

valdījumā uz nenoteiktu laiku, Jūrmalas Sporta servisa centrs ir atbildīgs par vienotu un 

racionālu pašvaldības sporta infrastruktūras objektu, tai skaitā peldbaseina, pārraudzību, 

uzturēšanu un apsaimniekošanu, tai skaitā apsaimniekoto objektu iznomāšanu un 

izīrēšanu saskaņā ar maksas pakalpojumu izcenojumiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 

Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 9.jūlija nolikuma Nr.31 “Jūrmalas Sporta skolas 

nolikums” 8.12.apakšpunktu un Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 23.septembra 

Jaunatnes un sporta jautājumu komitejas atzinumu (protokols Nr.1.2-23/10) Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 14.decembra lēmumā Nr.576 “Par 

Jūrmalas Sporta skolas maksas pakalpojumiem” šādu grozījumu: 

Svītrot pielikuma I-IV daļas.  

2. Jūrmalas pilsētas domes Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu pašvaldības informatīvajā izdevumā un 

tīmekļa vietnē. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


